古民家再生協会滋賀 会員の会 第九回例会

          （議事録）

記録日：2013 年 12 月 10 日

記録者：大森敏昭

団体名 古民家再生協会滋賀 会員の会

開催日時 2013 年 12 月 10 日（土）    18：00～20：00

開催場所 グランドリュークホテル

出席者（敬称略） 土田、上原、石川、原馬、中川、大伴、杉村、大森

議事

＊忘年会

     リベリコ豚鍋

   会費 8.000 円

＊来年度の事業の話し合い

     講演会を開く      内容未定

     新人会員さん入会について

＊全国大会について

     現在参加者 3 名

＊例会について

     第二火曜日に変更します

＊年賀状について

     会員同士の年賀状のやりとりは行わない

＊鑑定士更新について

     更新料  ¥12.000 円

     時期   来年 5 月更新：講習を滋賀で計画

連絡事項 ＊26 年 1 月に 3 名入会予定

次月開催日時 2014 年 1 月 14 日（火）   18：30～20：00

次月開催場所 彦根勤労福祉会館

次月議事内容 ＊新人会員さん紹介

＊講演会について

＊全国大会参加について

未来の子供たちの為に…